*1060000040*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣童軍會　函

地址：50546鹿港鎮文開路60號

承辦人：黃瓊瑩幹事

電話：04-7770420

傳真：04-7763052

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國106年9月8日

發文字號：彰童字第1060000040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(0000040A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本會辦理彰化縣106年度國民中學非專長教師童軍教

學知能研習(中華民國童軍總會國家研習營彰化縣第36期童

軍木章基本訓練)，請協助轉知所屬踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、時間：106年9月16-17日、9月23、24日計四天二夜實施。

二、地點：彰化縣員林國中。

三、檢附實施計畫乙份。

正本：彰化縣各國中

副本： 2017-09-08
16:10:20

理事長 林 明 裕

1060003970

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/08

■■■■■■■有附件